
ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
20 квітня 2023 року. № 7/4 
 

 
Про визнання результатів  
підвищення кваліфікації  
науково-педагогічних працівників 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідуючого кафедрою базових галузей 
промисловості Пашинського В.В. щодо результатів підвищення кваліфікації професора 
кафедри Кухаря В.В. та доцента кафедри Малій Х.В. на основі проходження X Міжнародної 
програми підвищення кваліфікації керівників закладів освіти і науки, а також педагогічних та 
науково-педагогічних працівників “Разом із Нобелівськими Лауреатами: Цінності, Досвід, 
Знання, Компетентності і Технології для Формування Успішної Особистості та Трансформації 
Оточуючого Світу“ та отриманими Міжнародними Сертифікатами (додаються), Вчена рада 
відзначає, що результати підвищення кваліфікації відповідають пунктам 5, 7, 13, 28 Порядку 
підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 
постановою КМУ від 21.08.2019 р. №800 із змінами, внесеними згідно з постановою КМУ 
№1133 від 27.12.2019, а також листа МОН України № 1/9-696 від 24.07.2020 «Про 
забезпечення функціонування системи атестації наукових і науково педагогічних кадрів», 
наказу МОН України № 1504 від 04.12.2020 «Деякі питання професійного розвитку науково-
педагогічних працівників», листа МОН України № 1/9-683 від 04.11.2019 «Щодо підвищення 
кваліфікації та атестації педагогічних працівників», листа МОН України № 1/9-141 від 
04.03.2020 «Щодо підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів середньої 
освіти», Положенню про підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників ТОВ 
«ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», та Статуту Університету. На цій 
підставі 

 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 
 
1. Визнати результати підвищення кваліфікації Кухаря Володимира Валентиновича 

за видом «навчання за програмою підвищення кваліфікації» в дистанційній формі 180 годин / 
6 кредитів ECTS, з них 15 годин інклюзивної освіти / 0,5 кредитів ECTS, сертифікат № 10 926 
виданий 11.03.2023 р. суб’єктом підвищення кваліфікації International Historical Biographical 
Institute (Dubai - New York – Rome - Burgas - Jerusalem - Beijing). 

2.  Визнати результати підвищення кваліфікації Малій Христини Василівни за 
видом «навчання за програмою підвищення кваліфікації» в дистанційній формі 180 годин / 6 
кредитів ECTS, з них 15 годин інклюзивної освіти / 0,5 кредитів ECTS, сертифікат № 10 931 
виданий 11.03.2023 р. суб’єктом підвищення кваліфікації International Historical Biographical 
Institute (Dubai - New York – Rome - Burgas - Jerusalem - Beijing). 

 
 
 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

 


